
_________

Zpracoval: JKT OKNA - W4
Obchodní zástupce: JKT OKNA Olomouc, s.r.o.
Kontakt: 

 
               
Dne: 24.2.2023

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec
Česká republika
IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

obchodní zastoupení:

JKT OKNA Olomouc, s.r.o.

Wellnerova 1215/3 (Ušatý dům)
77900 Olomouc

ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková 
organizace

Svatoplukova 11
779 00 Olomouc

 neznámý: AKCE: Tělocvična

CENOVÁ NABÍDKA
č. NW3123

 
/ 

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a služby. Dovolujeme si Vám předložit cenovou kalkulaci, kterou jsme pro 
Vás připravili na základě Vašich požadavků. 
Společnost RI OKNA® již od roku 1994 vyrábí okna a dveře pro zákazníky z mnoha evropských zemí. Pro výrobu 
oken a dveří používáme na základě dlouholetých zkušeností pouze ověřené kvalitní materiály a technologické 
postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů německého výrobce VEKA AG®. Všechna okna jsou opatřena 
ocelovou výztuhou dle statických požadavků. Pohodlné a dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním 
prověřeného německého výrobce - SIEGENIA AUBI®. Uvedené kování umožňuje seřízení křídla ve všech třech 
osách a tím lze docílit 100% funkčnosti výrobku i po mnoha letech užívání. Pro vstupní dveře je použito vícebodové 
bezpečnostní kování MACO, GU, KFV se zámkovou vložkou. DOPŘEJTE SI KVALITNÍ OKNA, DOPŘEJTE SI RI 
OKNA !

VEKA Softline 70AD -
 
tento profil má oblíbený moderní tvar s mírně zaoblenými hranami umožňuje velmi malé 

pohledové šířky. Jedná se o 5-ti komorový systém se stavební hloubkou 70mm
 
a dvěma těsnicími rovinami. 

Standardem je zasklení izolačními dvojskly české výroby, dostupné je i zasklení izolačními trojskly. Ocelová 
pozinkovaná výztuha je v rámu uzavřená a tím zajišťuje skvělé statické vlastnosti. Nabízíme ho v řadě s rovným 
křídlem a variantně s křídlem předsazeným, které zastává funkci předsazené "okapnice".

Veškeré prvky od společnosti RI OKNA®, a.s. jsou vyrobeny výhradně v ČR ve výrobním závodě ve Bzenci
 
s 

využitím nejmodernějších výrobních technologií. Všechny výrobky splňují požadavky platných evropských norem. 
Každý výrobek má přidělen SVT kód a je registrován v programu Zelená úsporám. Jsme držitelem certifikátu 
„ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA“. Izolační skla jsou standardně dodávána s teplým plastovým rámečkem. Tepelný 
odpor použitého zasklení je Ug= 1,1-0,5 W/m2K. U balkonových dveří je proti-průvanová pojistka a venkovní 
madélko vždy ve standardu. 

Více informací o našich produktech získáte na www.ri-okna.cz nebo www.jktokna.cz a v produktovém katalogu. 
Vždy před podpisem Smlouvy o dílo je provedeno přesné zaměření naším technikem. Za výrobní rozměry Vašich 
nových oken ručíme my. Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby, proto nás neváhejte s 
jakýmkoliv dotazem či upřesněním kontaktovat. 

Dodací lhůty: bílá a standardní dekory 3-4 týdny, nestandardní dekory 6 týdnů.

Str 1 z 2, 24.2.2023



Zálohová platba: 70% z ceny nebo dle dohody. 
Záruka: na okna, dveře 5let. Zajišťujeme kompletní odborný záruční i pozáruční servis!

Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus      Cena celkem 

1 4 ks

Systém: VEKA SOFTLINE 70AD
Rám: 101208 Rám VE70AD 67/70mm
Křídlo: 3 * 103232 Křídlo 80mm V70AD
Barva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
Kování: Siegenia TITAN Premium
kř. profil klika
1 SL 80 700 OS levé + mikroventilace
2 SL 80 700 O pravé
3 SL 80 700 OS pravé + mikroventilace
pole

 
tl. šířka / výška výplň

1.1 24 531 / 1348 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 KURA čirá
2.1 24 531 / 1348 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 KURA čirá
3.1 24 531 / 1348 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 KURA čirá
Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004
Zaskl.lišty: SOFTLINE70
Vyztužení: STANDARD
Předvrtání: 7/L+P+H                     
Odvodnění: dopředu                     
zasklení kůra
Rozměr: 2100 x 1550 mm Počet rám.profilů: 4 ;Plocha: 3.255 ;Hmotnost : 113 ;Počet oken: 1 ;

 
                                                                 

 
                                                                                                                     

Suma položek
Sleva
Montáž 30bm/185
Demontáž 30bm/60 (kastl)
Zednické zapravení

 
30bm/330 (kastl)

4x PI, barva bílá, PVC, 600x2200 mm
Odvoz a likvidace 30bm/100 (kastl)
Zplech 9bm/70
Suma netto 106 512,40
DPH 21,00 % 22 367,60
Částka k zaplacení 128 880,00 Kč

 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Otevírací doba : pondělí -
 
pátek  8.00 hod -

 
16.30 hod.

 
                sobota -

 
neděle  dle telefonické dohody

Vypracoval:              JKT OKNA Olomouc  s.r.o.

 
                                 autorizované

 
zastoupení RI OKNA a.s.

 
                                Wellnerova 1215/3 (ušák)

 
                                 OLOMOUC  779

 
00

Str. 2 z 2
Nabídka

 
: NW3123-, 24.2.2023


